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Til medlemmer i Østre Agder teknisk forum 

 

 

Innkalling til møte i Østre Agder teknisk forum onsdag 22.mars 

2023.  

 

Sted Tid  

Ved Universitetet i Agder campus Grimstad møterom a3-075 22.mars 2023 

kl.08.30-11.30 

 

 

Saksliste til teknisk forum: 

 

Sak 03/23 Godkjenning av referat fra møtet i Østre Agder teknisk forum 12.januar 2023. 

  Sekretariatsleders forslag til vedtak: 

  Referatet godkjennes. 

 

Sak 04/23 Samarbeid mellom UiA fakultet for teknologi og realfag og kommunene i Østre 

Agder-samarbeidet. 

 Vi møter rådgiver Andreas Wæhle ved fakultet og får en orientering om fasiliteter og 

studietilbud knyttet til campus Grimstad. Det legges opp til en drøfting av behov 

universitetet har for praksisplasser og muligheter for samarbeid om studentoppgaver 

av verdi for universitetet og kommunene. 

 

Sak 05/23 Valg av leder og nestleder i Østre Agder teknisk forum 

 

Sak 06/23 Pågående saker i Østre Agder-samarbeidet med relevans for medlemmene i 

Østre Agder teknisk forum. 

 Uttale til regional plan for senterstruktur.  (vedlegg) 

 Uttale til regional plan for mobilitet.  (vedlegg) 

 Arbeid i regi av Østre Agder næringsforum knyttet til prosjektet Green Deal 

Agder.    (vedlegg mail fra Østre Agder teknisk forum) 

https://www.ostreagder.no/wp-content/uploads/2022/02/ref-tek-forum-230112.pdf
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Dette er pågående saker der representantskapet tar stilling til uttaleforslag i sitt møte 

24.mars. 

Det tredje punktet er under arbeid, men eventuell involvering av teknisk forum er 

ikke avklart da det gjenstår å avklare konkret innhold i prosjektet som er relatert til 

store nye næringsetableringer i samarbeidsregionen. 

Sak 07/23 Eventuelt 

Hvordan påvirker arealregnskapsprosjektet arbeidet i teknisk forum – 

drøfting. 

   

 

 

Ole Jørgen Etholm 

Sekretariatsleder Østre Agder-samarbeidet IPR (Interkommunalt Politisk Råd) 


